
 

令和 2年 1月 吉日 

 

 

 お客様各位  

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、物流倉庫移転の為、下記の期間を臨時休業とさせて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

■臨時休業：令和 2年 1月 17日（金）～ 令和 2年 1月 20日（月） 

 

■業務開始日：令和 2年 1月 21日（火） 

 

※1 月 16日（木）午後１時以降のご注文は、1 月 21日（火）発送となります。 

 

 

 

 

株式会社ワールド商事 

大阪府豊中市走井３丁目２－１５ 

TEL：０６－６８４２－０３０１ 

FAX：０６－６８４２－０３０４ 

 


